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Høstferien er snart over, og vi fortsetter med møtene i speidergruppen. I dette brevet blir det en del snakk 
om penger. Det koster å drive en speidergruppe, og vi er avhengige av støtte fra foreldre både når det 
gjelder kontingent og andre økonomitiltak. 
 

Kontingent 
Det koster 250 kr for halvåret å være med i småspeiderne, 350 kr i halvåret for å være med i 
speidertroppen og 300 kr i halvåret for å være med i  RR-laget..  
Det meste av pengene går videre til Forbundet sentralt, og vi er avhengig av andre inntektskilder for å få 
inn nok penger til å drive speidergruppen.  
Det gis søskenmoderasjon slik at hvert søsken betaler 50 kr mindre enn vanlig kontingent. 
Da de fleste betaler via nettbank eller telegiro, lar jeg denne gangen være å skrive ut giroer. 
 
Kontingenten skal betales til: 
 
 
 
 
Jeg ber om at alle betaler kontingenten innen 1.november, da vi i november må sende inn 
årsrapport til Forbundet, og da kan vi bare registrere medlemmer som har betalt.  
Dere som nettopp har begynt, kan selvfølgelig gå en stund for å se om dere liker dere før dere betaler 
kontingent. 
Noen av dere som får dette brevet har ikke vært på de siste møtene og vi lurer på om dere har sluttet. Det 
er fint om de som har sluttet kan gi beskjed om dette. 
Husk å vise brevet til foreldrene deres,- det er kanskje de som betaler …. 
 

Flaggheising 
Speidergruppens viktigste inntektskilde er at vi har ansvaret for kommunal flaggheising halvdelen av året. 
Neste år blir det sannsynligvis annet halvår vi har ansvaret for. Familien Bauge har de siste årene 
administrert flaggheisingen, men ønsker nå avløsning. Det hadde vært kjempefint om noen kunne melde 
seg til denne oppgaven. 
 

Hjelp på speidermøter 
Det er satt opp at der skal være med å hjelpe til på noen speidermøter. Vedlegger derfor 
speiderprogrammet, og noter hvilken dag du skal være med. 
 
Hilsen 
 
Hans Erik 
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